
soir de 
match

NM2 saison 2023/2024
épisode 3

Gravenchon vs val de seine

le programme du match vous est
présenté par :



EFFECTIF
GRAVENCHON

EFFECTIF
val de seine

cédric le borloch
jeanne hugo
hebert julien
maxime lami
tom gréaume
yann maréchal
alexandar radulovic
maxime trehet
hugo regnier
shawn king
mathéo cauwet

bruno suares
cyril perré

6 
7 
12 
13
14 
16 
17
22 
30 
33 
80

coach
assist

nathan jeanne
alexandre dogbé
jean dieudonné biog
erwan andré
rabbi gabriel
benjamin merabli
adams salahou
evariste shonganya

quentin lefort
antoine euveline

0
1
6
18
21
24
94
99

coach
assist

Sur les 5 derniers matchs : Sur les 5 derniers matchs :

suivez nous sur les réseaux sociaux :

cs gravenchon basket csgravenchonbasket cs gravenchon basket-ball

classement
nm2

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

fougères
roncq

levallois
vanves

gravenchon
tourcoing

cergy
grande-synthe

laval
brest

rennes
calais

wasquehal
val de seine

04
04
04
04
04
03
03
03
03
02
02
02
02
02

classement équipes points

Le match :
Deux matchs et deux victoires pour nos garçons !! 
Un beau début de saison qu’il faudra confirmer ce soir contre Val de Seine.
Attention à nos adversaires, actuellement 14ème du championnat, Val de Seine a 
joué les deux favoris de la saison (Fougères / Levallois) et voudra vite se rassurer 
en allant chercher une première victoire...
Nous comptons sur le sixième homme pour pousser notre équipe et obtenir cette 
troisième victoire en championnat !!


